
Contacto

Teléfono 965380402
Fax 966989216
Correo Electrónico mlcortes@elda.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(03600) Elda España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 001/2017/1928-1468
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-06-2017
a las 12:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Participación Ciudadana, Inversiones y Obras en la Ciudad, Atención al Público y
Contratación del Ayuntamiento de Elda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elda.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Mw5Zj3UJYukQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio de monitoría educo-deportiva, para escuela de verano municipal 2017

Valor estimado del contrato 37.190,08 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 45.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 37.190,08 EUR.

Clasificación CPV
85311300 - Servicios de bienestar social proporcionados a niños y jóvenes.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Observaciones: duración de los cursos de escuela verano 2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

IDELLA ESPORT, S.L.
NIF B54758354
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 53 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 64,13 EUR.

http://www.elda.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Mw5Zj3UJYukQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 53 EUR.
Precio de la oferta más alta 60,5 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 001/2017/1928-1468
Fecha de Formalización 20/06/2017

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 20/06/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación por ser la oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/06/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=plMKmI2wImcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002666111 |  2017-481473 | vie, 30 jun 2017 12:51:36:768 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
99178344273042686862371952924169378907 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=plMKmI2wImcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

